
N74859

Pronájem kancelářských prostor 43m2 v lokalitě Praha 8 –

Karlín, ul. Thámova

Energetická náročnost G

Praha 8, Thámova

Výměra: 43.14 m²

305 Kč za m2/měsíc

El. dle spotřeby + záloha na

teplo 50 Kč/ m2 + 600 Kč služby/os/měsíc + DPH. Neplatíte provizi!

Nabízíme k pronájmu kancelářské prostory o rozměrech 43,14m2 přímo na metru B Křižíkova.

Dispozičně se jedná o dvě kanceláře s vlastní kuchyňkou, toaletou a sprchou. Prostory se nachází ve 4. patře s výtahem.

Kanceláře jsou v dobrém stavu a majitel počítá s úpravou prostor pro nového nájemníka. 

Rozvody datových sítí jsou samozřejmostí a je možnost internetového připojení rovnou od majitele. 

Parkování v budově není, lze však sjednat na blízkém hlídaném parkovišti, případně v okolních budovách.

K dispozici ihned

Pro více informací mne neváhejte kontaktovat. Velmi rád Vám zodpovím Vaše dotazy a případně domluvím osobní

prohlídku prostor. 

V této lokalitě vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory, více nabídek z našeho portfólia naleznete na našich

webových stránkách. Neplatíte provizi.

 

✓ Recepce ✓ Výtah

Zdeněk Pýcha

    603 500 377 / 776 132 383

    pycha@patoma.cz


